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P R O T O K Ó Ł N R 1/10 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 1 grudnia 2010 roku o godz 1120  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
 

 Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jacek Płoski. 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Wybór przewodniczącego komisji i zastępcy przewodniczącego. 
4. Sprawy róŜne. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 
prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu. 
 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący poinformował, Ŝe głównym celem pierwszego posiedzenia jest 
ukonstytuowanie się komisji. Zatem na dzisiejszym posiedzeniu dokonamy wyboru 
Przewodniczącego i Zastępcy przewodniczącego komisji. 
Sprzeciwu i innych propozycji do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 
Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 7 głosach – „za”, 0 
głosów – „przeciw” i 0 głosów – „wstrzymujących się” opowiedziała się za przyjęciem 
porządku posiedzenia. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania komisja jednogłośnie opowiedziała się 
za przyjęciem porządku posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu.  
 
 
 

Pkt 3. 
 

 Przewodniczący zwrócił się do członków komisji o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Komisji. Przewodniczący Jacek Płoski zgłosił kandydaturę radnego 
Stanisława Kur, który wyraził zgodę na kandydowanie.  
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za tym, Ŝeby na Przewodniczącego 
Komisji wybrać radnego Stanisława Kur. 
Wynik głosowania: 7 głosów – „za”, 0 głosów – „przeciw” i 0 głosów – „wstrzymujących 
się”. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania na Przewodniczącego Komisji 
Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska komisja jednogłośnie 
wybrała radnego Stanisława Kur. 
Przewodniczący RG przekazał dalsze przewodniczenie posiedzeniu komisji – 
Przewodniczącemu komisji – Januszowi Tabaka. 
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Przewodniczący komisji zwrócił się do komisji o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji. 
Na Zastępcę przewodniczącego zgłoszono kandydaturę radnego Jana Majewskiego, który 
wyraził zgodę na kandydowanie.  
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za tym, Ŝeby na Zastępcę 
przewodniczącego Komisji wybrać radnego Jana Majewskiego. 
Wynik głosowania: 7 głosów – „za”, 0 głosów – „przeciw” i 0 głosów – „wstrzymujących 
się”. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania na Zastępcę przewodniczącego 
Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska komisja 
jednogłośnie wybrała radnego Jana Majewskiego. 
 

Pkt 4. 
 

W sprawach róŜnych członkowie komisji nie zabierali głosu. 
 
 

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
  
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
      
Protokołowała:                Przewodniczący Rady Gminy   
 
Teresa Parzych                                                                                        Jacek Płoski    
 
 


